
1 
Sezione Contratti e Appalti 

U.O Appalti Pubblici di Servizi e Forniture  
P.zza Cesare Battisti, n. 1 (Palazzo ex Poste) - 70121 Bari (Italia) -  www.uniba.it  

 

 

                                      

                                       Direzione Appalti, Edilizia 

    e Patrimonio 

 

 

 

Bari, 4/5/2018 

 

Oggetto: Procedura aperta per l'affidamento del servizio di raccolta, trasporto e smaltimento finale dei rifiuti 

speciali pericolosi e non, carcasse e rifiuti di origine animale prodotti nelle diverse strutture universitarie – CIG 

73538561F3. 

 

In adempimento alla disposizione di cui all'articolo 29, co.1, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., e preso atto del verbale n.1 del 

2.5.2018, la Commissione giudicatrice, a seguito dell'esame della documentazione prodotta dal concorrente, ha 

deliberato quanto segue: 

 

Operatore Economico  

 

Codice Fiscale/P.IVA 

 

Esito 

 

ATI: Antinia Srl- Orim SpA 04080160726 Disposto soccorso istruttorio ex 

art.83,co.9,D.Lgs.50/2016 e s.m.i. 

 

 

 

 

 f.to Il Direttore Responsabile 

           Avv. Paolo Squeo 

 


